
ZARZĄDZENIE NR 2966/2025
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 11 grudnia 2025

w sprawie utraty mocy upoważnień i pełnomocnictw Prezydenta Miasta Krakowa

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. poz. 
1153 i 1436) zarządza się, co następuje:

§ 1. Tracą moc upoważnienia Prezydenta Miasta Krakowa:
1) nr 5/2012 z dnia 2 stycznia 2012 r. udzielone Agnieszce Ulanowskiej;
2) nr 556/2018 z dnia 29 października 2018 r. udzielone Mateuszowi Zającowi.

§ 2. Tracą moc pełnomocnictwa Prezydenta Miasta Krakowa:
1) nr 376/2010 z dnia 22 września 2010 r. udzielone Agnieszce Ulanowskiej;
2) nr 217/2018 z dnia 6 lipca 2018 r. udzielone Mateuszowi Zającowi;
3) nr 492/2022 z dnia 21 października 2022 r. udzielone Aleksandrowi Taborowi.

§  3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od 27 listopada 2025 r.

PREZYDENT MIASTA KRAKOWA

         Aleksander Miszalski


